

2014 年 3 月 4 日 株式会社 GeeeN

ソーシャルメディア運用の切り札!オールインワンパッケージ「これー本」提供開始

株式会社 GeeeN【ゲン】(本社:東京都渋谷区 代表取締役:鈴木章裕)は、ソーシャルメディアの 一元管理を実現する「SNS Manager」と、アーガイル株式会社(本社:東京都新宿区 代表取締役: 岡安 淳司)が提供する Twitter クチコミ分析ツール「Arc」をオールインワンパッケージとした、「ソーシャルメディア投稿&分析これー本」の共同提供を、2014年3月4日より開始いたしました。

概要は以下の通りです。

【商品概要】

「ソーシャルメディア投稿&分析これ一本」は、ソーシャルメディアの運用に必要な機能を1つにまとめた、オールインワンパッケージです。Twitterの クチコミ分析と効果測定を行う「Arc」と、ソーシャルメディアの投稿管理を一本化する「SNS Manager」の組み合わせにより、円滑な業務運用をサポートいたします。

ソーシャルメディア運用における、計画→投稿→分析→改善の PDCA サイクルを回すことが、まさに「これ1本」で可能となります。

株式会社 GeeeN は、本サービスの提供によって、ソーシャルメディアアカウントを一元管理し、日々の更新作業やユーザーとの交流、戦略的な分析など、ソーシャルメディアでの取組をサポートします。

【パッケージ内容】

利用ユーザー数:10人

SNS Manager

ソーシャルメディアアカウント連携数:3アカウント スパムフィルタ設定数(Facebook のみ):10 キーワード

•Arc

クチコミ取得対象キーワード:3 キーワード枠 Twitter アカウント連携数(フォロワー計測):3アカウント

【サービスサイト】

https://sns-1.com/

【利用料金】

キャンペーン中につき契約初月は無料でご利用いただけます。 翌月より、月額 29,800 円(税別) の料金が発生します。

【お申込み】

下記ページのフォームから、お問い合わせください。 https://sns-1.com/

【 各ツール詳細 】

ソーシャルメディアの一元管理「SNS Manager」

http://www.sns-manager.info/

Twitter クチコミ分析ツール「Arc」

http://argyle.jp/arc/

【 本件に関するお問合せ先 】

株式会社 GeeeN【ゲン】 担当:橋本 剛

TEL:03-6455-1881 Email:info@geeen.co.jp

Linaii.iiio@geeeii.co.jp

URL: http://www.geeen.co.jp/

【 提供会社 】

社名:株式会社 GeeeN【ゲン】

代表者:代表取締役 鈴木 章裕

本社所在地: 〒150-0044 東京都渋谷区円山町 15-4 K2 ビル 2 階

TEL:03-6455-1881 FAX:03-6455-1882

設立年月日:2013年9月4日

事業内容:

- 1. アドプラットフォーム事業
- 2. インターネット広告関連ソフトウェアの企画・開発・販売
- 3. デジタルマーケティング支援事業

資本金:3,000 万円

URL: http://www.geeen.co.jp

社名:アーガイル株式会社

代表者:代表取締役 岡安 淳司

本社所在地: 〒162-0834 東京都新宿区北町 7

TEL:03-6457-5789 FAX:03-6457-5789

設立年月日: 2009 年 12 月 18 日

事業内容:

- 1. Twitter の法人活用支援
- 2. ソーシャルメディア活用コンサルティング
- 3. キャンペーン企画・制作・運用
- 4. Twitter クチコミ分析リサーチ
- 5. Web メディア企画・制作・運営

URL: http://argyle.jp/